[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2012 г. № 266/12
Об исполнении  бюджета города Лобня

за 9 месяцев 2012 года

Рассмотрев информацию комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
 Информацию комиссии по бюджету, финансам и налогам принять к сведению.
2.  Принять к сведению исполнение бюджета города Лобня за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 1393943,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 1240390,5 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 153552,6 тыс. рублей;

3.  Данное решение опубликовать в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«01» 11. 2012 г.

      Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин